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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,940,857.38 331,000.00 4,539,857.384,870,857.38

1,152,000.00 72,000.00 1,080,000.00Dietas 1,152,000.00

3,188,000.00 259,000.00 2,929,000.00Sueldos Básicos 3,188,000.00

229,000.00 0.00 229,000.00Decimocuarto Mes 229,000.00

229,000.00 0.00 229,000.00Decimotercer Mes 229,000.00

80,750.00 0.00 80,750.00Complementos 80,750.00

10,000.00 0.00 10,000.00Jornales 10,000.00

52,107.38 0.00 -17,892.62Beneficios -17,892.62

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,980,357.38 254,347.73 2,146,455.052,400,802.78

99,000.00 5,507.00 93,493.00Viáticos Nacionales 99,000.00

23,000.00 0.00 23,000.00Telefonía Celular 23,000.00

55,000.00 0.00 110,445.40Suministro de Energía 
Eléctrica

110,445.40

3,500.00 4,100.00 19,400.00Agua 23,500.00

4,000.00 0.00 4,000.00Alquiler de Equipos y 
Maquinarias de Producción

4,000.00

35,000.00 15,090.00 19,910.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

35,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos Sanitarios y de 
Laboratorio

10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

15,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

15,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

6,000.00
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109,000.00 41,300.00 67,700.00Servicios Jurídicos 109,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Servicios de Capacitación 15,000.00

287,857.38 0.00 287,857.38Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

287,857.38

8,000.00 0.00 8,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

8,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Primas y Gastos de Seguro 4,000.00

10,000.00 451.97 9,548.03Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00

15,000.00 58,000.00 107,000.00Publicidad y Propaganda 165,000.00

37,000.00 24,000.00 13,000.00Servicio de Internet 37,000.00

2,000.00 6,880.00 15,120.00Tasas 22,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Derechos 2,000.00

25,000.00 24,638.76 100,361.24Ceremonial y Protocolo 125,000.00

1,200,000.00 74,380.00 1,200,620.00Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

1,275,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 386,720.00 25,422.06 451,297.94476,720.00

35,000.00 0.00 35,000.00Gasolina 35,000.00

11,000.00 0.00 11,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 11,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Hilados y Telas 4,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Prendas de Vestir 10,000.00

42,720.00 9,099.01 63,620.99Productos de Papel y Cartón 72,720.00

10,000.00 0.00 10,000.00Especies Timbradas y Valores 10,000.00

55,000.00 0.00 55,000.00Llantas y Cámaras de Aire 55,000.00

10,000.00 6,226.05 3,773.95Tintas, Pinturas y Colorantes 10,000.00
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144,000.00 0.00 144,000.00Diésel 144,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Productos de Material Plástico 6,000.00

4,000.00 0.00 14,000.00Herramientas Menores 14,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Elementos de Ferretería 5,000.00

15,000.00 0.00 35,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

35,000.00

15,000.00 10,097.00 34,903.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

45,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

10,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,939,566.32 1,189,085.44 4,245,480.885,434,566.32

2,204,642.87 448,773.00 2,025,869.87Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,474,642.87

2,734,923.45 740,312.44 2,219,611.01Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,959,923.45

40000  BIENES CAPITALIZABLES 10,721,785.82 1,243,724.62 9,104,839.5010,348,564.12

2,130,000.00 154,900.00 1,725,100.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,880,000.00

7,750,000.00 1,068,202.00 6,558,576.30Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

7,626,778.30

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos para Computación 50,000.00

31,785.82 0.00 31,785.82Muebles Varios de Oficina 31,785.82

60,000.00 0.00 60,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

60,000.00

700,000.00 20,622.62 679,377.38Máquinas y Equipo de 
Construcción

700,000.00

22,969,286.90 3,043,579.85 20,487,930.75Total: 23,531,510.60
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